

Bydgoszcz, dnia 10.09.2018 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Związku Pracodawców-Dzierżawców i Właścicieli Rolnych z ogromną przyjemnością pragnę zaprosić Państwa do udziału w V edycji Europejskiego Kongresu Menadżerów Agrobiznesu oraz obchodach 25-lecia Związku w dniach 14-15 listopada 2018 r. w Hotelu Rubbens & Monet w Łysomicach koło Torunia.

Kongres jest wydarzeniem dwudniowym skierowanym do przedstawicieli przedsiębiorstw prowadzących zróżnicowaną produkcję roślinną i zwierzęcą, rolników indywidualnych oraz przedstawicieli sektora przetwórstwa rolno-spożywczego. Współczesne rolnictwo to silnie rozwijająca się gałąź przemysłu, dlatego też tematyka kongresu obejmuje zagadnienia rozwoju nowoczesnych technologii, systemów i rozwiązań stosowanych w rolnictwie z zachowaniem równowagi przyrodniczej. Podczas kongresu poruszane będą tematy związane produkcją roślinną, bezpieczeństwem żywnościowym, zmianami klimatycznymi, gospodarką wodną, rozwojem obszarów wiejskich jak również obecną sytuacją rolnictwa w Europie. Organizowany kongres pozwala również na wymianę poglądów oraz tworzenie i umacnianie współpracy pomiędzy uczelniami, instytutami a przedsiębiorcami, w zakresie obecnych trendów w sektorze rolno-spożywczym.

Związek we współpracy z European Landowners' Organization i Federacją Związków Pracodawców-Dzierżawców i Właścicieli Rolnych są po raz piąty organizatorami tego wydarzenia. European Landowners' Organization z Brukseli jest unikatową organizacją zrzeszającą narodowe organizacje rolników z 28 Krajów Członkowskich Unii Europejskiej i spoza UE, która reprezentuje interesy właścicieli ziemskich, menadżerów ziemskich i przedsiębiorców rolnych na poziomie europejskim. Federacja Związków Pracodawców-Dzierżawców i Właścicieli Rolnych w skład której wchodzi 14 zawiązków regionalnych łącznie zrzesza ponad 1000 właścicieli i dzierżawców rolnych gospodarujących na gruntach Skarbu Państwa. Głównym celem Federacji jest kształtowanie prawa i ekonomicznych warunków zapewniających właściwe usytuowanie przedsiębiorstw rolnych, w tym dzierżaw w polskim rolnictwie.

W dwóch dniach kongresu, oraz bankiecie z okazji 25-lecia związku weźmie udział ponad 150 osób. Udział w V edycji EKMA dla wszystkich uczestników jest darmowy. Związek jako organizator

Związek Pracodawców-Dzierżawców
i Właścicieli Rolnych
ul. Hetmańska 38
85-039 Bydgoszcz

T +48 52 322 48 72
T +48 52 322 48 79
K 570 894 894
E info@pracodawcyrolni.pl
www.pracodawcyrolni.pl

Wiedza i doświadczenie

kongresu zapewnia materiały dla uczestników, bufet kawowy, lunch. Zamiast długiej listy prelegentów gwarantuje około 15 ekspertów w swojej dziedzinie z świata praktyki, nauki oraz przedstawicieli administracji rządowej. Zachęcam również Państwa do zapoznania się z programem kongresu i potwierdzenia przybycia poprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego na portalu www.kongresagrobiznesu.pl w zakładce rejestracja.

Z poważaniem
Roman Piątkowski

Prezes Zarządu
Związku Pracodawców-Dzierżawców
i Właścicieli Rolnych